

分项报价表

投标方名称： 上海诚明融鑫科技有限公司

招标编号： SHXM-00-20210721-1116（招标代理内部编号：PCMET-21611G0360）

货币单位：元

序号	货物名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	Y 检测试剂盒	美国、Life	A47913C、100 人份/盒	15 盒	36,000.00	540,000.00	质保期 12 个月
2	扩增检测试剂盒 1	美国、Promega	DC7020、200 人份/盒	40 盒	34,600.00	1,384,000.00	质保期 12 个月
3	DNA 分离胶	美国、Life	4393710、960 次/盒	40 盒	7,150.00	286,000.00	质保期 12 个月
4	阳极缓冲液	美国、Life	4393927、4 盒/包装	10 包装	2,200.00	22,000.00	质保期 12 个月
5	阳极缓冲液	美国、Life	4408256、4 盒/包装	10 包装	2,927.60	29,276.00	质保期 12 个月
6	96 孔反应板橡胶垫	美国、Life	4315933、20 块/包	20 包	6,150.00	123,000.00	质保期 12 个月
7	36CM 24 通道 3500x1 用毛细管	美国、Life	4404687、36CM	2 套	31,500.00	63,000.00	质保期 12 个月
8	片段分析用 600（Liz 波长）标准品	美国、Life	4408399、800 人份/盒	15 盒	7,397.00	110,955.00	质保期 18 个月

9	扩增检测试剂盒 2	美国、Life	A35495、200 人份/盒	100 盒	32,800.00	3,280,000.00	质保期 12 个月
10	6C (六色荧光) Matrix 标准品	美国、Promega	DG4960、盒	1 盒	1,898.00	1,898.00	质保期 12 个月
11	人员样本 DNA 提取试 剂盒	美国、Promega	20ml/瓶	30 瓶	1,280.00	38,400.00	质保期 24 个月
12	1.5ml 微量离心管	德国、艾本德	1000 个/套	2 套	1,000.00	2,000.00	质保期 60 个月
13	电动移液器配套枪头 (0.2ml)	德国、艾本德	100 个/袋	8 袋	1,600.00	12,800.00	质保期 60 个月
14	样品制备扩增试剂盒	美国、Verogen	384 人份/盒	3 盒	235,000.00	705,000.00	质保期 12 个月
15	FTA 血样卡	中国、融鑫	定制、张	12000 张	12.80	153,600.00	质保期 24 个月 以上
16	FTA 唾液卡	中国、融鑫	定制、套	8000 套	15.00	120,000.00	质保期 24 个月 以上
17	抗人血免疫胶体金试 剂条 FOB	中国、贝斯湃	100 人份/盒	4 盒	1,800.00	7,200.00	质保期 24 个月
18	抗人 P30 免疫胶体金 试剂条 PSA	中国、贝斯湃	100 人份/盒	10 盒	1,800.00	18,000.00	质保期 24 个月

19	96 孔透明半裙边 PCR 板	中国、Axygen	10 块/包	160 包	480.00	76,800.00	质保期 72 个月
20	吸嘴 (0.5-10ul)	中国、Axygen	T-300、1000 个/袋	100 袋	132.00	13,200.00	质保期 72 个月
21	吸嘴 (0.5-10ul)	中国、Axygen	T-300-R-S、96 个/盒	95 盒	41.00	3,895.00	质保期 72 个月
22	吸嘴 (10-200ul)	中国、Axygen	T-200-Y、1000 个/袋	20 袋	132.00	2,640.00	质保期 72 个月
23	吸嘴 (100-1000ul, 带滤芯)	中国、Axygen	TF-1000、1000 个/袋	50 袋	650.00	32,500.00	质保期 72 个月
24	DNA 酶降解专用洗涤剂	中国、北京西美杰	500ml/瓶	10 瓶	1,720.00	17,200.00	质保期 12 个月
25	专用一次性丁腈手套 (大号)	中国、麦迪康	100 只/1 盒	30 盒	75.00	2,250.00	质保期 36 个月
26	专用一次性丁腈手套 (中号)	中国、麦迪康	100 只/1 盒	300 盒	75.00	22,500.00	质保期 36 个月
27	专用一次性丁腈手套 (小号)	中国、麦迪康	100 只/1 盒	30 盒	75.00	2,250.00	质保期 36 个月
28	超微量磁珠法 DNA 提取试剂盒	中国、博坤	人份	25200 人份	65.00	1,638,000.00	质保期 18 个月
29	打拐案件专用试剂 1	中国、中德美联	600062.00、100 人份/盒	1 盒	20,790.00	20,790.00	质保期 12 个月

30	打拐案件专用试剂 2	中国、海尔施	GA13017、200 人份/盒	4 盒	20,000.00	80,000.00	质保期 12 个月
31	Y-STR 基因组扩展试剂盒	中国、海尔施	GY07015、100 人份/盒	4 盒	21,800.00	87,200.00	质保期 12 个月
32	血痕预实验试剂盒	中国、布兰特	3*10ml/套	10 套	48.00	480.00	质保期 12 个月
33	精斑染色剂试剂盒	中国、布兰特	3*10ml/套	10 套	48.00	480.00	质保期 12 个月
34	精点-全自动混合斑 DNA 提取试剂盒	中国、博坤	8 人份/盒	300 盒	630.00	189,000.00	质保期 12 个月
35	全自动化陈旧检材试剂盒 (24 通道全自动)	中国、博坤	48 次/盒	20 盒	3,276.00	65,520.00	质保期 12 个月
36	法庭科学专用滚动式粘取器	中国、贝斯湃	1003T0005/20 个/盒	50 盒	700.00	35,000.00	质保期 24 个月
37	蓝影试剂	中国、海洋海泰	150ml/瓶*3/套	5 套	4,500.00	22,500.00	质保期 12 个月
38	Tips Master 吸头快速装盒器	中国、中科通仪	TY-001-010、支	2 支	2,980.00	5,960.00	质保期 12 个月
39	Tips Master 吸头快速装盒器	中国、中科通仪	TY-001-200、支	1 支	2,980.00	2,980.00	质保期 12 个月
40	Dye Set J6-T Matrix 标准品	赛默飞、赛默飞	A31234、盒	1 盒	1,080.00	1,080.00	质保期 12 个月

41	快速检测试剂盒	赛默飞、赛默飞	4 盒/包装	4 包装	27,900.00	111,600.00	质保期 12 个月
42	1000ul 枪头	瑞士、帝肯	2304 支/箱	10 箱	4,440.00	44,400.00	质保期 18 个月
43	200ul 枪头	瑞士、帝肯	2304 支/箱	3 箱	4,220.00	12,660.00	质保期 18 个月
44	微量检材提取试剂盒 (硅胶膜法)	德国、凯杰	50 人份/盒	20 箱	3,577.00	71,540.00	质保期 12 个月
45	转子适配器	德国、凯杰	10*24/盒	5 盒	770.00	3,850.00	质保期 18 个月
46	石墨滤芯枪头 (1000ul)	德国、凯杰	1024 支/箱	6 箱	1,673.00	10,038.00	质保期 18 个月
47	石墨滤芯宽口枪头 (1000ul)	德国、凯杰	1024 支/箱	2 箱	1,673.00	3,346.00	质保期 18 个月
48	裂解套管	德国、凯杰	250 人份/盒	5 盒	2,873.00	14,365.00	质保期 24 个月
49	石墨滤芯枪头 (50ul)	德国、凯杰	960 支/箱	21 箱	2,215.00	46,515.00	质保期 18 个月
50	石墨滤芯枪头 (200ul)	德国、凯杰	960 支/箱	2 箱	2,226.00	4,452.00	质保期 18 个月
51	DNA SMART System 磁 珠试剂盒	中国、位点生物	400 人份/盒	12 盒	13,000.00	156,000.00	质保期 12 个月

52	离心套管	中国、多丽洋生物	100 个/盒	40 盒	790.00	31,600.00	质保期 24 个月
53	10ul 加长吸头	中国、Axygen	T-10XT-C-R-S、96 支/盒	50 盒	51.00	2,550.00	质保期 24 个月
54	10ul 加长吸头	中国、Axygen	T-10XT-C、1000 支/袋	50 袋	161.00	8,050.00	质保期 24 个月
55	PCR 板铝制封板膜	中国、Axygen	PCR-AS-200、100 片/盒	20 盒	1,000.00	20,000.00	质保期 24 个月
56	1.5ml 无盖离心管	中国、Axygen	5000 个/箱	1 箱	2,400.00	2,400.00	质保期 24 个月
57	负离子水雾化器	中国、奔腾	PM1007、支	4 支	70.00	280.00	质保期 12 个月
总价：人民币玖佰柒拾陆萬叁仟圆整							

注：（1）所有价格均用人民币（RMB）元表示。

（2）价格中已含招标服务费及相关税费。

投标方被授权代表签字：_____

投标方名称（公章）：_____